CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 4631/2023

Necessidade de análise para a retirada, de
carro abandonado na Av. Carlos Teixeira, 119
- Yolanda Ópice, 14807-375.

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido que seja realizado
um estudo para a retirada, de carro abandonado na Av. Carlos Teixeira, 119 - Yolanda Ópice,
14807-375.

Justifica-se a indicação pois, a pedido dos munícipes, no local indicado foi
verificado a presença de carro abandonado e assim podendo acumular água e ser um possível
criador do mosquito Aedes Aegypti, conforme foto anexa.

Com protesto de estima e consideração.

Atenciosamente.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 12 de setembro de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MX4ME5CB07N951VJ
		2023-09-12T11:07:43-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-09-12T11:07:43-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura